KABUHET MUHUCTPOB
PECIIYBJIUKHU AJBITESA

£ AJZIBITD PECITYBJIUKOM
U MUHUCTPOMI s1 KABMHET

ITOCTAHOBJIEHUE

OT 95 cenrafpa 2023 Ne 220

r. Maiikon

O BHEeCEeHHHM M3MEHEHHH B FOCYAapCTBEHHYIO TporpaMMy PecyOnuku Ansires
«DOpMHpPOBaHHE COBPEMEHHON TOPOJCKOHN CPEIBI»

B coorBercTtBHM co cTathelt 179 BromxetHoro xozekca Poccuiickoit
denepauun Kabuner Munuctpos Pecrrybnuku Anpires

MOCTAaHOBIACT:

1. Bhectu B rocydapcTBeHHyHO mporpamMMmy Pecrybmuku Agneires
«DOopMHUPOBaHHE COBPEMEHHON TOPOACKOH CPENB», YTBEPXKICHHYIO MOCTAHOB-
nenueM Kabunera Mununctpos Pecry6nuku Aneires ot 15 centsabps 2017 rona
Ne 159 «O rocymapctseHHo# nporpamme PecryOnuku Azsires « DopMupoBaHue
coBpeMeHHOM ropozckoit cpenp» (Cobpanue 3akoHonarenbcTBa PecryGivku
Ansires, 2017, Ne 9; 2018, Ne 3, 12; 2019, Ne 12; 2020, Ne 6, 9, 12; 2021, Ne 6, 9,
12; 2022, N0 6,7,8,9, 10, 11, 12; 2023, Ne 2, 4, 7), cnenyrolpe U3MEHEHHU:

1) B pasnene «PecypcHoe obecriedeHre IporpaMMBI» I1acopTa:

a) B ab6zame mnepsoM wnudpsr «2158038,15» 3amenuTr UHbpamMu
«2169567,72»;

6) B a6Gs3ame BropoM I1mbpel «775188,17» 3ameHuTsr uUMbpaMu
«785564,79»;

B) B ab3ame BoceMoM muppbl «200998,46» 3ameHuTH LHppaMH
«211375,08»;

r) B a63ane BocemHaguaroM uubpsl «177577,47» 3ameHHTh HUppamu
«178730,42»;

x) B ab3are ABaAHAaTh YeTBepTOM LubpH! «35925,43» 3aMeHUTs HUppaMu
«37078,37»;

2) B pasnene III:

a) B absame mnepBoM wubpsl «775188,17» 3ameHuTH uUHPpaMu
«785564,79»;

6) B ab3ame cempMoM wLubpel «200998,46» 3aMeHHTH LHpamu
«211375,08»;

B) B abzame cemHaguatoM IUOps «177577,47» 3aMeHUTh UHPpamMu
«178730,42»;
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r) B ab3ane ABafuaTh TpeTheM HUbPBl «35925,43» 3aMeHHTH UHpaMu

7078,37»;

3) B mpuyioxeHnH Ne 4:
a) CTPOKH:

1. Tocynmap-
CTBEHHas
nporpaMma
Pecry6imkn
Aunpires
«®DopMupo-
BaHHWE COBpe-
MEHHOH ro-
poackoit
cpeapl»

MuHuctep-

BCEIo

250853,00

318028,03

304245,23

167679,15

602201,68

359254,19

155776,87

CTBO CTpPOH-
TENLCTBA,
TPaHCHIOPTA,
MHITHINHO~
KOMMYHaJIb-
HOTO M [J0O-
POXHOIo X0-
3siicTBa Pec-
myOnuKn
Anpires, op-
TaHbl MECT-
HOro caMmo-
YIIpaBJICHHA

teneparbHbIf
Oromxer

91525,60

195649,70

249403,00

122592,40

256205,20

122330,30

138797,20

peciyOnHKaH-
CcKMif GlomKeT
Pecry6nvixu
Anpires

145169,52

99533,80

27678,98

28845,15

271560,26

200998,46

1401,99

MECTHEIE 01O~
WKETHI

14157,88

22844,53

17075,25

16241,60

55755,10

35925,43

15577,68

BHEOIOIKET-
Hele  HCTOU-
HHKH

0,00

0,00

10088,00

0,00

18681,12

0,00

0,00

3aMCHHUTH CTPOKaAMHU:

1. Tocynap-
CTBEHHas
nporpamma
Pecrybnaukn
Appires
«DopMHpO-
BaHWE COBpe-
MGHHOH ro-
poackoit
cpensl»

Munncrep-
CTBO CTpOH-
TEJbCTBA,

TpaHCIIOPTA,
AKWIHLIHO-

KOMMYHa/Ib-
HOrO M J0-
POXHOTO XO-
3qiicTBa Pec-
My OJIKMKA

Anplres, op-
TaHel MECT-
HOTO  caMo-
YIpaBJICHUA

BCECTO

250853,00

318028,03

304245,23

167679,15

602201,68

370783,75

155776,87

(enepanbHbIi
O10/DKeT

91525,60

195649,70

249403,00

122592,40

256205,20

122330,30

138797,20

pecnybnvKan-
ckmil  Gro[KeT
Pecrry6niku
Anpires

145169,52

99533,80

27678,98

28845,15

271560,26

211375,08

1401,99

MecCTHEIE O10]-
KETHI

14157,88

22844,53

17075,25

16241,60

55755,10

37078,37

15577,68

BHEOIODKET-
HBIC HCTOY-
HHKH

0,00

0,00

10088,00

0,00

18681,12

0,00

0,00

6) c1p

OKH:

1.9. «Peanu-
3auMs Mepo-
MpUATHH 110
6naro-
YCTpOWCTBY
TEPPHTOPHIH
TOPOJCKUX
MoceNneHnit ¢
YUCJICHHO-
CTBIO Hace-
JICHHA
cBbime 20
THICAY YeJIOo-
BEKY»

Munucrtep-
CTBO CTpOU-
TENBCTBA,

TPaHCIopTa,
AHUITHULIHO-

KOMMYHalTb-
HOTO W J0-
POXHOTO XO-
3aiictea Pec-
nyOnuKH

Anpires, op-
TaHBl MECT-
HOTO Camo-
yTIpaBJICHAA

BCETO

10526,32

6315,79

24015,96

0,00

53888,89

13333,33

0,00

pecy6nu-
KaHCKUH
6romxeT Pec-
myOnuKu
AJpiTes

10000,00

6000,00

21613,96

0,00

48500,00

12000,00

0,00

MECTHEIE
GIOIKETH!

526,32

315,79

2402,00

0,00

5388,89

1333,33

0,00

3aMCHHUTE CTPOKaMH:

1.9, «Peann-
3alpd Mepo-
NPUATHH 11O
6uaro-
YCTPOHCTBY
TEPPUTOPHH
TOPOACKHIX
MnoceneHuii ¢
YUCIICHHO-
CTBIO Hace-

MuHHucTep-
CTBO CTpOE-
TENbCTBA,
TPaHCIOPTA,
MWTHIIHO-
KOMMYHaJTb-
HOrO W Jo-
POXKHOTO XO-
ssfictea Pec-
myGIIMKH

JICHUA

Anpires,

BCETO

10526,32

6315,79

24015,96

0,00

53888,89

24862,91

0,00

peciryGiTHKaH-

PecnyOmuixu
Anpires

cKuii Oromxer

10000,00

6000,00

21613,96

0,00

48500,00

22376,62

0,00

JKeThl

MECTHBIE 010]1-




cepime 20
TBICAY 9EJIO0-
BEK»

OpraHbl
MECTHOTrO ca-
MOyTpaBie-
HHS

526,32

315,79

2402,00 0,00 5388,89 | 2486,29 0,00

2. Hacrosiee nocTaHOBJIEHHE BCTYIIAET B CHIIY CO OHS €r0 MpHUHATHA.

[Ipencenartens
KabuHeTa MUHHUCTPOB
Pecrry6nuku Anpires

é’ Z// A. Keparues




